PRUEBAS ELÉCTRICAS, MEDICIÓN Y 

PRUEBAS DE LA PUESTA A TIERRA DE LOS 
SISTEMAS EXISTENTES COT. PRCNCCJ-01. 

CONTRATO 70250168

$79,396.31 IVA, - Importe: 
6351.70

$79,396.31

Observaciones:

Subtotal: $79,396.31

Descuentos:

Impuestos Trasladados: $6,351.70

Total: $85,748.01

Total con letra:
ochenta y cinco mil setecientos cuarenta y ocho Pesos 01/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000709082440
Folio Fiscal: 7BC8FFD9-A0D1-488B-AE12-BABD89C2E312

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: